MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1487/2023 Em 31 de maio de 2023

Çâmarà Municipal de Ararziauara
Protocolo: 5507/2023 de 02/06/2023 16:08
Documento: Resposta no l à hldicaÇão Ho 2039/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CtIEFm GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LA'T]vo.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /vtunicipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

E:lg : :lglq Hi$HH:ELITE
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

SANTOS
te

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRnARIA MUNICIPAL OA SAt)OE

Araraquara, 30 de maio de 2023

OF. SMS. NO 093/2023

PROCESSO: 27960/2023

REF.: INDICAÇÃO N' 2039/2023
Vereador: Alcindo Sadino

Ilustríssimo Senhor,
CRISTIANOTIAGODOSSANTOS
Chefe de Gabinete

Cumprimentando-o, encaminhámos o OF. CEAB N' 0126/2023
da Coordenadoría Executiva de Atenção Básica, desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos
protestos de elevada estima e consideração e colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos
necessanos

Atenciopmente

ELIANA AFhRECIDA MORI HONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara - SP

Rua Expedicionários do Brasil, 3098 -- São Geraldo -- CEP 14.801-360
TEL: (016) 3301 1700

gabinetesaudeG$araraquara.sp-gov-br

qs

PREFEI'I'U RA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAI)DE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionários do Brasil, 3098-- São Gcraldo

Telefone: (016) 3301-1700

Araraquara, 29 de maio de 2023

CE 4.801-360. A SIaq

OF. CEAR Ne 126/2023

À Secretária de Saúde

Sra. Eliana Aparecida Mori Honaín

Assunto: Referente a Indicação 203e/2Q23 - Contratação de Agente Comunitário de Saúde

para o USF Victórío De Senti "Nair Damásio Claudlno".

Venho por meio deste, em resposta à indicação 2039/2023, do vereador Albino

Sabino esclarecer que o edital para Processo Selétivo para candidatos ao cargo Agente Comunitário

de Saúde, encontra-se em fase final de elaboração para publicação.

Sem mais, desde já agradeço e me coloco à disposição para mais esclarecimentos

Atenciosamente

Talítha Pau Resende Martíns

Coordenadora Executiva de Atenção Básica